
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

 

                                                        

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO l’avviso rep.  2694 del 01/07/2025 con il quale è stata indetta una 

procedura comparativa per soli titoli, per il conferimento di n. 3 incarichi 

di prestazione d’opera intellettuale per “Docenza presso la Scuola di 

Lingua italiana per Stranieri” per la durata di 8 (otto) mesi, nell’ambito 

del progetto finanziato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri con la 

quota IRPEF dell’otto per mille PRJ-2044 “Una lingua per il lavoro e per 

i diritti. Percorsi di integrazione per Rifugiati e MSNA a Palermo” CUP 

B73C24000920001; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a 

soggetti esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 

comma 6 del DF. Lgs. 165/2001, emanato con D.R. n. 2836 del 

10/04/2024; 

VISTI       gli atti trasmessi dalla Commissione nominata con Decreto del Direttore 

prot. n. 119141 del 17/07/2025 ed accertate le loro regolarità formali; 

 

DECRETA 

 

• Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per il conferimento di 

n. 3 incarichi di prestazione d’opera intellettuale per “Docenza presso la Scuola 

di Lingua italiana per Stranieri”, a seguito della suddetta valutazione compara-

tiva, la Dott. Maria Teresa Anzalone, la Dott. Clelia Maria Farina e la Dott. Va-

lentina Salvato sono dichiarate idonee a ricoprire gli incarico sopra citati. 

• La pubblicazione on line della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ate-

neo ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interes-

sati. 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consi-

glio di Dipartimento. 

 

La Direttrice 
                        Prof. Concetta Giliberto 


		2025-07-21T12:30:01+0000
	Concetta Giliberto




